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守ります･･･。 あたたかい暮らし。

岡山・広島で1社の
広域ゴールド保安認定事業者です。
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約53cm

約51cm

約15.3cm

毎月110円割引！！
セット割 で

の＋つばめガス つばめ電気

毎月330円割引！！
トリプル割 で

の＋つばめガス つばめ電気 ＋つばめ光

光回線基本工事費
（通常価格19,800円）

無料！
フリーザー
ジッパーバッグ

契約手数料
（通常価格3,300円）

半額！

コンロサイドラック

tower
ファミリー
タイプ
4,180円/月（税込） （税込） （税込） （税込） （税込）

マンション
タイプ
3,300円/月

つばめ
プロバイダ
605円/月

つばめ
光電話
550円/月

つばめ
光テレビ
825円/月

超高速インターネット
サービス

契約手数料・解約金など
一切不要！

89,400円（税込）
定価 137,500円（税込）
WNBSK606VDXMSI

￥158,000（税込）

2点セットで

84,200円（税込）
定価 168,300円（税込）

PD-721WS-60CV

SPRING SALE！！

現在のクロスをはがして、
一面や一部分のみデザインを変えることができます

お手元に電気の請求書をご準備いただき、
お電話またはHPでお問い合わせいただくだけ♪
お手続きはすべて弊社が行います。

応援キャンペーン応援キャンペーン
2022年3月～5月末まで

プレゼント！

お引っ越しの際は必ず、前日までにご連絡ください。
退去時は、メーター確認の上その場での現金精算をお願いしております。
事故防止の為にもご協力ください。なお、足元にあるガス漏れ警報器は
当社所有設備である為、取り外さないようお願いいたします。

＊お引っ越しの注意＊

コンロ横にキッチンツールや調味料鍋やオイ
ルポットなどを一括収納できます。2段目の棚
は任意の方向で左右取り換えが可能です。

数量限定のため、お電話でお問い合わせください。

現地を確認・ご相談の上、お見積もりいたします。お気軽に問い合わせください。

￥7,810（税込）
品番：05234、05235

つばめ電気ご請求開始から3ヶ月目ご請求時に

電気基本料金3ヶ月分
をガス料金から値引き！

※

3ヶ月未満で解約すると対象外となりますので、ご注意ください　※960円（税込）

春の新生活

お支払方法：代金引換のみ
送料無料、代引き手数料無料
カラー ホワイト ブラック

鏡面のように輝くフロントパネルが華やかな雰囲気。
点火部のプッシュボタンや火力レバーのデザインに
こだわり、すっきりとした印象に。

お手入れしやすいノンフィルタータイプ
加熱機器連動
コンロの点火消火に合わせて自動運転・停止。

オイル受け
取り外しの時に溜まった油がこぼれにくい回転着脱式。

整流板
油煙を効率的に吸い込む整流板は
フラットで拭きやすく、お手入れが簡単に！

60㎝／ハイパーガラスコート／色：ティアラシルバートッププレート　

調理タイマー／自動炊飯機能／温度キープ等コンロ機能　

水無し両面焼き／調理タイマー／オートメニューグリル機能　

／消し忘れ消火機能　安心・安全　

SNSで大人気！モノトーンを基調にシンプルで
スタイリッシュなデザインと使いやすさが人気のブランド

退去（閉栓）はHPからもお申込みいただけます。お申し込みはこちら

ちょうどいい
湿度1

室内の温度が高いと
自然に湿気を吸収し、
乾燥すると湿気を放出

空間の床面積の1/4以上の壁面積に施工いただくことをおすすめしています。

推奨施工面積
の目安 ※

※天井高を2.5ｍとして算出しております。※推奨施工面積はあくまで目安で、いずれのお客様に対しても施工後の効果は
保証しておりません。通気の悪いところでは定期的な窓開けなどの充分な換気対策をお願いします。

湿気の吸放出量は
珪藻土の5～6倍

ニオイ
すっきり2

ペット臭、タバコ臭、
トイレ臭、生ゴミ臭
など生活臭を軽減
悪臭の原因
物質を吸着

有害物質
フリー3

空気中に漂う、ほうって
おけない有害物質を
吸着・低減
家族が安心して
すごせる空間に

Q.どのくらい面積を施工すれば効果があるの？

リビング
12畳の場合4～6㎡

寝室
8畳の場合3～4㎡

玄関・トイレ
1畳の場合1㎡

よく

ある
ご質問


